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72025599 Vara Zorrilla, Pablo Pedro  . . . . . . 3903 –Hospital Universitario Marques de Valdecilla  . Santander. Santander.
4130816 Vargas Soria, Ángel  . . . . . . . . . . . 2874 –Hospital Clínico San Carlos-P.8  . . . . . . . . . . Madrid. Madrid.

45276185 Vega Martín, Francisco . . . . . . . . . 5202 –Hospital Comarcal de Melilla  . . . . . . . . . . . . Melilla. Melilla.
8096464 Vicente Herrero, Julio  . . . . . . . . . 3701 –Complejo Hospitalario de Salamanca  . . . . . . Salamanca. Salamanca.
3756508 Vicente Puñal, Esteban . . . . . . . . . 4509 –Hospital Nacional de Parapléjicos . . . . . . . . . Toledo. Toledo.
2810458 Vicioso Burgos, Manuel  . . . . . . . . 2843 –Hospital Ramón y Cajal  . . . . . . . . . . . . . . . . Madrid. Madrid.
5143213 Zuñiga Naranjo, Eduardo  . . . . . . . 0201 –Hospital General de Albacete  . . . . . . . . . . . . Albacete. Albacete.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     

 12705 ORDEN SCO/2280/2006, de 5 de julio, por la que se 
nombra personal estatutario fijo y se asignan plazas 
de Mecánicos.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de Mecánicos de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2984/2004, de 30 de agosto (B.O.E. del 16 de septiembre), a 
la declaración de la situación de expectativa de destino a los aspiran-
tes que habían superado el concurso oposición,

Por Orden SCO/3921/2004, de 11 de noviembre (B.O.E. de 30), 
se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 1 de junio de 
2006, publicada en los lugares previstos en la bases de la convoca-
toria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la 
asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Mecánicos, a 
los aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudica-
tarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se 
relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18 y 20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un 
mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de RJAP y PAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Conten-
cioso-Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 5 de julio de 2006.–La Ministra de Sanidad y Consumo, 
P.D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora General de 
Recursos Humanos y Servicios Económicos-Presupuestarios, Con-
suelo Sánchez Naranjo. 

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Categoría: Mecánicos

DNI Nombre

  
52751816M ABELLAN MARTINEZ, MANUEL.
51346508C ALCAZAR VERBO, FELIX.
11381570C ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO.
10517454Z ALVAREZ FERNANDEZ, EMILIO.
10561492F ALVAREZ FERNANDEZ, ENRIQUE JOSE.
4589541Y ARCOS REBOLLO, JOSE LUIS.
5130321X ARETIO-AURTENA ECHANIZ, ANTONIO.

10533979W AVIN ALVAREZ, JESUS CAMILO.
1624043J BADAJOZ COLILLA, JESUS.

76945038X BARBON FUENTE, JUAN CARLOS.
51347293T BARRAGAN SAEZ, ANTONIO.
28940293Z BLANCO GARCIA, DOMINGO.
6542423G BORES GARCIA, FRANCISCO.
6556436X BORES GARCIA, JUAN GABRIEL.

17189507C CALVO LOPEZ, MIGUEL ANGEL.
72964650W CAMPILLO LAFUENTE, ANTONIO.

2693797Z CAÑAS DIAZ, LUCIO.
10082145A CASADO OVIEDO, BERNABE.
51620144W CRISTOBAL BERMEJO, JESUS.

8962929J CRUZ LARA, ISACIO.
11697577F DOMINGUEZ RUIZ, EULALIO.
3860418Y DORADO MORA, DIEGO MARTIN.
2501984K ESPINOLA CARMONA, LUIS.

51825164T FERNANDEZ CASADO, JOSE LUIS.
10074122F FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MARIA.
52813925Z FERNANDEZ MARIN, ANTONIO.
5640712P FERNANDEZ MARTIN, AMALIO.
9362469C FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS JAVIER.
1816705G FUENTE SANCHEZ, LUIS DE LA.
9629727H GARCIA ALVAREZ, ERUNDINO.
3430224G GARCIA BERZAL, JOSE.
8978059D GARCIA DIEZ, DOMINGO JOSE.
5051682P GARCIA GARCIA, JESUS.

12325549X GARCIA HEBRERO, JUAN ANTONIO.
10075047N GARCIA LOPEZ, HIGINIO.
71621723E GARCIA LOPEZ, MANUEL HIGINIO.
10526864V GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL.
2248438G GARCIA SANCHEZ, LUIS.
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2691966T GARCIA ULLOA, ADRIAN.
52354464R GARCIA-ADAMEZ SOSA, MANUEL.
42958059Q GAYA GARCIA, EMILIO.
17679797L GIL TORRALBA, PEDRO ANTONIO.
13772725A GOMEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS.
10534781E GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL.
71598078K GONZALEZ VARELA, JULIO AMABLE.

4571744B HERNANDEZ CANTERO, JULIO.
5162154B HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO.

51824011C HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL.
4557070B HERRAEZ HIDALGO, JUAN CARLOS.
9271046E HERVADA GARCIA, JUAN CARLOS.
3081378E IBARRA LOPEZ, JUAN FRANCISCO.
2201310A IZQUIERDO GARCIA, TOMAS.

18011121M IZURA RABAL, JOSE LUIS.
2054870G JIMENEZ MIALDEA, LUIS SANTIAGO.
2818205S LEAL RODRIGUEZ, MANUEL.

73760879V LEDESMA GALLEGO, MANUEL JOSE.
1824327J LOPEZ ALVAREZ, LUIS.

17196782G LOPEZ PEREZ, JUAN.
4566258E LOPEZ SAHUQUILLO, JOSE MIGUEL.
9745998R MARMOL ROBLES, JOSE SEBASTIAN.
7793924Y MARTIN HERRERA, JESUS.

51866076H MARTINEZ SANCHEZ, RICARDO.
17198946Y MEDRANO LARRODE, JAIME.
50418723D MENDEZ NAVAS, VICTOR PABLO.
10828311A MENENDEZ VIÑA, LUIS ANDRES.
12743044D MERINO ANDRES, PABLO.
51823436C MINAYA GALAN, GREGORIO.

8820790Z MIRANDA MASEDO, JOSE MANUEL.
9663374Q MIRANDA SIERRA, JOSE.

51848218P MORENO ROCA, JOSE MARIA.
42996911K NAVARRO GOMEZ, JESUS TOMAS.

7808395X NIETO JUANES, JOSE.
10488887J ONTAÑON ALVAREZ, JUAN ANTONIO.
18227993X ORDINAS MIRALLES, JOAN.

DNI Nombre

  

DNI Nombre

  
2889661X PACIENCIA MOLINA, JOSE MANUEL.
7004546B PAMPANO MARISCAL, CARLOS ANTONIO.

18429236A PEREZ JUAN, CARLOS ALBERTO.
5635540B PIÑA CRUZ, FRANCISCO.
4543468W POVEDA AYLLON, LUIS SANTIAGO.
7431338S REDONDO GUTIERREZ, HONORIO.
7018050Z REVERIEGO HISADO, ANTONIO.

10541902J RIESTRA PRIETO, JOSE MANUEL.
25143461E RODRIGO SIERRA, JOSE MANUEL.
2213783X RODRIGUEZ GARCIA-CUEVAS, JAVIER.

50172471H RODRIGUEZ PEREZ, JAIME.
12753505M RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS.
50845768J ROMERAL RODRIGUEZ, SERGIO.
3785895A SANCHEZ CORDOBA, TEODOSIO.
7750551B SANCHEZ ROMERO, LEOPOLDO.
7230054G SANTAMARIA DE UGARTE, JOSE ANTONIO.
7741954Q SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCO.
5889250P SANZ ORTIZ, FRANCISCO LUIS.

13747112N SASIAN GALLEGO, CARLOS.
10907687Y SERRANO CUEVAS, ALFONSO EDUARDO.

7016870F SOUSA DOMINGUEZ, JUAN MANUEL.
9712806K SUAREZ GONZALEZ, ROBERTO.

50678692D TORRECILLA CABELLO DE ALBA, AGUSTIN 
JAVIER.

10783149J VALLE GONZALEZ, ELIAS DEL.
12323709X VAQUERO GOMEZ, MIGUEL ANGEL.
17153721E VAZQUEZ SANTIBAÑEZ, ANGEL.
11662661M VEGA DURAN, ANTONIO.
11370500J VEGA HEVIA, GENARO MANUEL.
13299785N VELASCO TORRES, FERNANDO.
25131215N VELILLA BLAZQUEZ, ANDRES.
18001998J VILLARES BALLARIN, RAMON.
5142706K VILLORA BELMONTE, JUAN.

18405508B YUSTE ABRIL, CRISTOBAL.
1166712Z ZAPATA CARRIZO, JOSE LUIS.

ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría: Mecánicos

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
52751816 ABELLAN MARTINEZ, MANUEL. 0207–HOSPITAL DE HELLIN. HELLIN. ALBACETE.
51346508 ALCAZAR VERBO, FELIX. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

6982803 ALVARADO BARRIGA, JUAN MIGUEL. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
11381570 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO. 3307–HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.
10517454 ALVAREZ FERNANDEZ, EMILIO. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
10561492 ALVAREZ FERNANDEZ, ENRIQUE 

JOSE.
3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

4589541 ARCOS REBOLLO, JOSE LUIS. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
5130321 ARETIO-AURTENA ECHANIZ, ANTO-

NIO.
0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

2809779 ARROYO CASAS, PEDRO ANGEL. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 
HIERRO.

MADRID. MADRID.

10533979 AVIN ALVAREZ, JESUS CAMILO. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
1624043 BADAJOZ COLILLA, JESUS. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

76945038 BARBON FUENTE, JUAN CARLOS. 3306–HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
51347293 BARRAGAN SAEZ, ANTONIO. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 

HIERRO.
MADRID. MADRID.

28940293 BLANCO GARCIA, DOMINGO. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 
LA SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

6542423 BORES GARCIA, FRANCISCO. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSO-
LES.

AVILA. AVILA.

6556436 BORES GARCIA, JUAN GABRIEL. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSO-
LES.

AVILA. AVILA.

17189507 CALVO LOPEZ, MIGUEL ANGEL. 1610E–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

72964650 CAMPILLO LAFUENTE, ANTONIO. 1610E–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

2693797 CAÑAS DIAZ, LUCIO. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
10082145 CASADO OVIEDO, BERNABE. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.

7041463 CORREA RIVERO, PEDRO. 4509–HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS. TOLEDO. TOLEDO.
51620144 CRISTOBAL BERMEJO, JESUS. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
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8962929 CRUZ LARA, ISACIO. 2853–LAVANDERIA CENTRAL.  MADRID.
8761081 CRUZ MALDONADO, ANTONIO DE LA. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

11697577 DOMINGUEZ RUIZ, EULALIO. 4901–HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
3860418 DORADO MORA, DIEGO MARTIN. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
2501984 ESPINOLA CARMONA, LUIS. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 

HIERRO.
MADRID. MADRID.

51825164 FERNANDEZ CASADO, JOSE LUIS. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 
HIERRO.

MADRID. MADRID.

10074122 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MARIA. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
52813925 FERNANDEZ MARIN, ANTONIO. 3009–HOSPITAL RAFAEL MENDEZ. LORCA. MURCIA.

5640712 FERNANDEZ MARTIN, AMALIO. 1313–HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CEN-
TRO.

ALCAZAR SAN 
JUAN.

C I U D A D 
REAL.

9362469 FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS 
JAVIER.

3306–HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.

1816705 FUENTE SANCHEZ, LUIS DE LA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9629727 GARCIA ALVAREZ, ERUNDINO. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
3430224 GARCIA BERZAL, JOSE. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
8978059 GARCIA DIEZ, DOMINGO JOSE. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
5051682 GARCIA GARCIA, JESUS. 0706–HOSPITAL CAN MISSES. IBIZA. BALEARES.
9166481 GARCIA GARCIA, JOSE. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 

LA SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

12325549 GARCIA HEBRERO, JUAN ANTONIO. 4707–HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 
CAMPO.

MEDINA DEL 
CAMPO.

VALLADOLID.

50067765 GARCIA IZQUIERDO, DOMINGO. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
10075047 GARCIA LOPEZ, HIGINIO. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
71621723 GARCIA LOPEZ, MANUEL HIGINIO. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
10526864 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

2248438 GARCIA SANCHEZ, LUIS. 2871–HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL 
NIÑO JESUS.

MADRID. MADRID.

2691966 GARCIA ULLOA, ADRIAN. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
52354464 GARCIA-ADAMEZ SOSA, MANUEL. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 

LA SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

42958059 GAYA GARCIA, EMILIO. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

17679797 GIL TORRALBA, PEDRO ANTONIO. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

13772725 GOMEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE 
VALDECILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

10534781 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE 
MANUEL.

3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

71598078 GONZALEZ VARELA, JULIO AMABLE. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
45267305 GUZMAN ROMAN, ANTONIO. 5202–HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.

4571744 HERNANDEZ CANTERO, JULIO. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
5162154 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

51824011 HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL. 2843–HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
4557070 HERRAEZ HIDALGO, JUAN CARLOS. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
9271046 HERVADA GARCIA, JUAN CARLOS. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

3081378 IBARRA LOPEZ, JUAN FRANCISCO. 2853–LAVANDERIA CENTRAL.  MADRID.
2201310 IZQUIERDO GARCIA, TOMAS. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

18011121 IZURA RABAL, JOSE LUIS. 1610J–HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
2054870 JIMENEZ MIALDEA, LUIS SANTIAGO. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
2818205 LEAL RODRIGUEZ, MANUEL. 2857–HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE 

ASTURIAS.
ALCALA DE 

HENARES.
MADRID.

73760879 LEDESMA GALLEGO, MANUEL JOSE. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-
MANCA.

SALAMANCA. SALAMANCA.

1824327 LOPEZ ALVAREZ, LUIS. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 
HIERRO.

MADRID. MADRID.

17196782 LOPEZ PEREZ, JUAN. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

4566258 LOPEZ SAHUQUILLO, JOSE MIGUEL. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
9745998 MARMOL ROBLES, JOSE SEBASTIAN. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
7793924 MARTIN HERRERA, JESUS. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

51866076 MARTINEZ SANCHEZ, RICARDO. 2873–HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.
17198946 MEDRANO LARRODE, JAIME. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50418723 MENDEZ NAVAS, VICTOR PABLO. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
10828311 MENENDEZ VIÑA, LUIS ANDRES. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
12743044 MERINO ANDRES, PABLO. 3401–HOSPITAL RIO CARRION. PALENCIA. PALENCIA.
51823436 MINAYA GALAN, GREGORIO. 2872–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRIN-

CESA.
MADRID. MADRID.

8820790 MIRANDA MASEDO, JOSE MANUEL. 0618–HOSPITAL GENERAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
9663374 MIRANDA SIERRA, JOSE. 2803–HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

51848218 MORENO ROCA, JOSE MARIA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     



26524 Viernes 14 julio 2006 BOE núm. 167

22456891 MOYA RAIGAL, FRANCISCO. 3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

42996911 NAVARRO GOMEZ, JESUS TOMAS. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

7808395 NIETO JUANES, JOSE. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-
MANCA.

SALAMANCA. SALAMANCA.

10488887 ONTAÑON ALVAREZ, JUAN ANTO-
NIO.

3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

18227993 ORDINAS MIRALLES, JOAN. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

2889661 PACIENCIA MOLINA, JOSE MANUEL. 2871–HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL 
NIÑO JESUS.

MADRID. MADRID.

7004546 PAMPANO MARISCAL, CARLOS 
ANTONIO.

1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.

18429236 PEREZ JUAN, CARLOS ALBERTO. 1610L–HOSPITAL OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
5635540 PIÑA CRUZ, FRANCISCO. 1307–HOSPITAL GUTIERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. C I U D A D 

REAL.
4543468 POVEDA AYLLON, LUIS SANTIAGO. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
7431338 REDONDO GUTIERREZ, HONORIO. 2873–HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.

12203188 REDONDO HERNANDEZ, JESUS. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

7018050 REVERIEGO HISADO, ANTONIO. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
10541902 RIESTRA PRIETO, JOSE MANUEL. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
25143461 RODRIGO SIERRA, JOSE MANUEL. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

818862 RODRIGUEZ DE LUIS, ALFREDO. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
2213783 RODRIGUEZ GARCIA-CUEVAS, 

JAVIER.
2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

50172471 RODRIGUEZ PEREZ, JAIME. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
12753505 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

50845768 ROMERAL RODRIGUEZ, SERGIO. 2853–LAVANDERIA CENTRAL.  MADRID.
3785895 SANCHEZ CORDOBA, TEODOSIO. 1301–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. C I U D A D 

REAL.
7750551 SANCHEZ ROMERO, LEOPOLDO. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

8823523 SANJUAN GAMERO, PEDRO. 0610–HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
7230054 SANTAMARIA DE UGARTE, JOSE 

ANTONIO.
2803–HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

7741954 SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCO. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-
MANCA.

SALAMANCA. SALAMANCA.

5889250 SANZ ORTIZ, FRANCISCO LUIS. 1303–HOSPITAL SANTA BARBARA. PUERTOLLANO. C I U D A D 
REAL.

13747112 SASIAN GALLEGO, CARLOS. 3903–HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE 
VALDECILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

10907687 SERRANO CUEVAS, ALFONSO 
EDUARDO.

3307–HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.

7016870 SOUSA DOMINGUEZ, JUAN MANUEL. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
9712806 SUAREZ GONZALEZ, ROBERTO. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
3784423 TEJEO VILLARINO, EUGENIO. 4509–HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS. TOLEDO. TOLEDO.

50678692 TORRECILLA CABELLO DE ALBA, 
AGUSTIN JAVIER.

2873–HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.

10783149 VALLE GONZALEZ, ELIAS DEL. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
12323709 VAQUERO GOMEZ, MIGUEL ANGEL. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

17153721 VAZQUEZ SANTIBAÑEZ, ANGEL. 1610E–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

11662661 VEGA DURAN, ANTONIO. 4901–HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
11370500 VEGA HEVIA, GENARO MANUEL. 3301–HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
13299785 VELASCO TORRES, FERNANDO. 0907–HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE 

EBRO.
BURGOS.

25131215 VELILLA BLAZQUEZ, ANDRES. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

18001998 VILLARES BALLARIN, RAMON. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5142706 VILLORA BELMONTE, JUAN. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
18405508 YUSTE ABRIL, CRISTOBAL. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

1166712 ZAPATA CARRIZO, JOSE LUIS. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
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